Депозитарий ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"
Лицензия  № 014-14060-000100
выдана Центральный банк Российской Федерации, дата выдачи 03.05.2018 г.
Фактический адрес:  309511, Белгородская обл, Старый Оскол г, Шухова ул, дом № 7, офис 108
Телефон/факс:  (4725) 406490
____________________________________________________________________________________________
ФИО или наименование клиента
Почтовый адрес

Уведомление об отказе от исполнения Договора

Общество с ограниченной ответственностью «Инвестиционная компания «ФИНПРОИНВЕСТ» (далее – Общество) настоящим уведомляет Вас о том, что в соответствии с пунктом _____  Депозитарного Договора / Договора о междепозитарных отношениях / №____ от ________ Общество отказывается от исполнения Депозитарного договора / Договора о междепозитарных отношениях в одностороннем внесудебном порядке с «  »__________ 20__г.
Также не позднее, чем за 5 (пять) рабочих дней до даты расторжения Вам необходимо подать Обществу документы, необходимые для перевода ценных бумаг, учет прав на которые осуществляется по счету депо, на счет депо в другом депозитарии или на лицевые счета в реестрах владельцев соответствующих ценных бумаг и погасить задолженность по Депозитарному договору / Договору о междепозитарных отношениях.

Генеральный директор
ООО «ИК «ФИНПРОИНВЕСТ»                                                                                                            Ф.И.О.